Funzionamento delle Attività Sportive dell’ACI adotta la seguente 

DELIBERAZIONE n. 10/2018 

di destinare un importo complessivo di € 35.000,00 da concedere come contributo 

erogabile alla conclusione del programma agonistico 2018 ai giovani piloti 

sottoelencati: 

Andrea Nucita €.15.000,00.(quindicimila/00) 

Andrea Dalmazzini € 15.000,00 (quindicimila/00) 

Matteo Maria Roccadelli € 5.000,00 (cinquemila/00) 

La spesa totale trova copertura nel conto 411413019 “Contributi a terzi“  del bilancio 

2018 della Direzione ACI per lo Sport Automobilistico – WBS A-310-01-01-2011.  

b)  provvedimento rimodulazione budget 2018

[...]

verbale alla lett. O), con la quale il Presidente, consultata la Giunta, ha deliberato di 

stipulare un’Appendice per l’elevazione temporanea dei massimali per le polizze in 

corso con la Società Allianz SpA per un ammontare massimo di spesa di Euro 

12.871,98 (dodicimilaottocentosettantuno/98) oltre IVA, da addebitare sul .Co.ge. 

410731400 – Servizi assicurativi su attività sportiva – WBS A-310-01-01-2011 sul 

budget assegnato alla direzione per lo Sport Automobilistico per l’anno 2018, per 

consentire la copertura assicurativa ai massimali stabiliti dalla FIA per il Rally Italia